
BERGSJÖPLATÅNS 
SAMFÄLLIGHETSFÖRENING 

  

HÖSTENS STÄDHELG 29 OKTOBER 2016 

Lördagen den 29 oktober är det dags för städdag. 
Önskemål om inköp av växter eller dylikt lämnas som vanligt till styrelsen. 

Om lampor i området gått sönder kontakta Anders Hidfors (21), Lars Tobiasson (34), Stefan Nordahl 
(73) eller Martti Huttunen (22) som har tillgång till utbyteslampor och kan bistå vid byte. 

KÄLLARGÅNGAR 
Våra källargångar har fyllts med cyklar,  gräsklippare, porslin och annat skräp. 
Detta kommer att slängas under städdagen om de inte tas om hand. 

CONTAINER 
En container för blandat avfall finns tillgänglig vid marklag 1 från och med fredagen den  
28 oktober. Containern är inte avsedd för hushållsavfall, färg, vitvaror eller elektronik. Containern får 
inte heller användas för privat bruk förrän städningen av området är slutförd. Träd och grenar ska i 
första hand läggas i containern, se till att de finfördelas så att det inte tar för stor plats. 

MARKLAG 3 
Storstädning av Samfällighetslokalen, samt runt containern vid marklag 1 efter avslutad städning 
sköts av marklag 3. Även den obligatoriska korvserveringen sköts av marklag 3. 

 

FÖLJANDE STÅR PÅ PROGRAMMET: 

 Klippa träd och buskar runt våra lampor i området. Se till att lamporna är väl synliga. 
 Tvätta lampkuporna. 
 Tvätta garageportarna. 
 Alla marklag måste se över sina närområden där gräs och trädgårdsavfall slängs.  

Det råder totalförbud att slänga avfall i vårt närområde. 
 Kontrollera och rensa dagvattenbrunnarna. Skopor finns i norra förrådet. 
 Rensa gemensamma hängrännor. 
 Underhåll av samfällighetens rabatter och övriga gemensamma ytor. 
 Kontrollera asfalt runt dagvattenbrunnar och rapportera skador till styrelsen.          
 Överbliven färg samlas in ställs in i pannrummet vid Samfällighetslokalen. 
 Varje marklag utser ett par personer som hjälper till att rensa och göra fint utmed uppfarten 

till området. Detta arbete påbörjas direkt efter korvätningen. 
 Marklag 3 sågar ner grenar och ansar björken vid parkeringen så att man kan använda 

trottoaren utan att trassla in sig i grenarna. 

 

Väl mött på städdagen med hälsningar från Styrelsen! 



 


